PORTARIA N° 69/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear AGNES APARECIDA UBALDO - OAB/SC 17.895, Relatora da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 70/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ANA MARIA BLANCO - OAB/SC 6.660, Relatora da 2ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 71/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ELAINE FATIMA DE MELO DEEKE - OAB/SC 19.382, Relatora da 2ª

Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 72/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear FERNANDA GAMA NINOW BURIGO - OAB/SC 16.480, Relatora da 2ª

Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 73/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear GLEYDSA ALVES DE OLIVEIRA WAGNER - OAB/SC 37.594, Relatora da

2ª Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 74/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear JUCÉLIA CORRÊA - OAB/SC 20.711, Relatora da 2ª Câmara Julgadora da

OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 75/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear NATASHA NEIS PHILIPPI ROTTA - OAB/SC 37.135, Relatora da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 76/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ARAMIS CABEDA FARIA - OAB/SC 15.739, Relator da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 77/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear CACILDO CARDOSO - OAB/SC 40.885, Relator da 2ª Câmara Julgadora da

OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 78/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear DIEGO BERNARDES DE OLIVEIRA - OAB/SC 29.398, Relator da 2ª

Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 79/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear EDSON JOSÉ GOMES - OAB/SC 38.528, Relator da 2ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 80/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear GABRIEL DE LIMA - OAB/SC 27.997, Relator da 2ª Câmara Julgadora da

OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 81/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear GUILHERME MOMM DAL PONT - OAB/SC 32.399, Relator da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 82/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear HENRIQUE COSTA FILHO - OAB/SC 6.570, Relator da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 83/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear IAN BUGMANN RAMOS - OAB/SC 15.862, Relator da 2ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 84/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear JHONATHAN SCHIOCHET - OAB/SC 54.600, Relator da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 85/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear LUIZ FERNANDO CURCIO - OAB/SC 44.174, Relator da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 86/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear PAULO CESAR GROTH - OAB/SC 30.615, Relator da 2ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 87/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear RICARDO DIOGO MEDEIROS DE ARAUJO - OAB/SC 23.659, Relator da

2ª Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 88/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ROGÉRIO MELLO - OAB/SC 10.685, Relator da 2ª Câmara Julgadora da

OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 89/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ROMEU AFONSO BARROS SCHUTZ - OAB/SC 19533-B, Relator da 2ª

Câmara Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 90/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear SANDOVAL BARRETO - OAB/SC 4.316, Relator da 2ª Câmara Julgadora

da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente

PORTARIA N° 91/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso XIX, do Regimento Interno

desta Seccional,

RESOLVE:

Nomear ZANY ESTAEL LEITE JUNIOR - OAB/SC 16.808, Relator da 2ª Câmara

Julgadora da OAB/SC.

Registre-se.

Publique-se.

Florianópolis, 31 de janeiro de 2022.

Cláudia da Silva Prudêncio

Presidente